PeKBM3NTLl KOMMaHWK

HanmeHoBaHue

tOpmnanyeckmn agpec

VIHH

OFPH

KTl

PacueTHbIV cueT

BaHk

tOpnanyeckmin agpec baHka

Kopp. cueT baHka

NHH BaHka

BVK BaHka

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbLIO "TPAHCIMNOPTHbIE
TEXHONOrnn"

Poccuinckas Oegepaums, 141080,
MOCKOBCKA%A OB/, ' KOPONEB, MP-KT
KOCMOHABTOB, gom 27, 3 11MVK6

5018194839

1185029014752

501801001

40702810010000398083
AO «THbKOD P BaHKk»

MockBa, 123060, 1-1 BonokonaMckum
npoesg, a. 10,
ctp. 1

30101810145250000974
7710140679

044525974



