



Тинькофф

Бизнес

Реквизиты компании

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНСПОРТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"
Юридический адрес	Российская Федерация, 141080, МОСКОВСКАЯ ОБЛ, Г КОРОЛЕВ, ПР-КТ КОСМОНАВТОВ, дом 27, Э1ПВК6
ИНН	5018194839
ОГРН	1185029014752
КПП	501801001
Расчетный счет	40702810010000398083
Банк	АО «Тинькофф Банк»
Юридический адрес Банка	Москва, 123060, 1-й Волоколамский проезд, д. 10, стр. 1
Корр. счет Банка	30101810145250000974
ИНН Банка	7710140679
БИК Банка	044525974